
BEZINFEKČNOST 

Zá              Základní škola a Mateřská škola Dřísy 
Hlavní 89, 277 14 Dřísy; tel.: 326 971 119 

příspěvková organizace, IČO 65 60 19 39 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
 

 

Prohlašuji, že mé dítě: 

 

jméno a příjmení: ........................................................................... 

 

narozené dne: ............................... 

 

trvale bytem: ................................................................................................................................ 

 

 

nemá příznaky žádného akutního onemocnění (např. horečka, průjem, atp.) a zejména 

že nemá příznaky onemocnění COVID-19 nebo jiného infekčního onemocnění a ve 14 

kalendářních dnech, před odjezdem na školu v přírodě nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou pozitivně testovanou na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo 

s fyzickou osobou s jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu 

není nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

V Praze dne 9.5. 2022         

                                                              ……………………………………… 

                                                                                   jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

……………………………………                                                                                                      

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

(§ 876 odst. 3, zák. č. 89/2012, občanský zákoník: “Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám 

vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče.”) 

 


